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Rechtspersoon
RSIN 005423041
Rechtsvorm Besloten Vennootschap
Statutaire naam Talen West B.V.
Statutaire zetel Dronten
Eerste inschrijving 
handelsregister

10-11-1980

Datum akte van oprichting 06-11-1980
Datum akte laatste 
statutenwijziging

31-12-2015

Geplaatst kapitaal EUR 50.000,00
Gestort kapitaal EUR 50.000,00
Deponering jaarstuk De jaarrekening over boekjaar 2024 is gedeponeerd op 10-03-2025.

Onderneming
Handelsnamen Talen West B.V.

Talen Vastgoedonderhoud
Startdatum onderneming 01-01-1980
Activiteiten SBI-code: 4120 - Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

SBI-code: 7112 - Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies
SBI-code: 4334 - Schilderen en glaszetten

Werkzame personen 42

Vestiging
Vestigingsnummer 000017397359
Handelsnamen Talen West B.V.

Talen Vastgoedonderhoud
Bezoekadres Koornmarktpoort 7, 8253TE Dronten
Internetadres www.talen.nl
E-mailadres info@talen.nl
Datum vestiging 01-01-1980
Deze rechtspersoon drijft de 
vestiging sinds

06-11-1980

Activiteiten SBI-code: 4120 - Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw
SBI-code: 7112 - Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies
SBI-code: 4334 - Schilderen en glaszetten

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een elektronische zegel en is een officieel bewijs van inschrijving in het 
Handelsregister. In Adobe Reader kunt u de elektronische zegel bovenin het scherm controleren. Meer 
informatie hierover vindt u op www.kvk.nl/egd. De Kamer van Koophandel adviseert dit uittreksel alleen digitaal 
te gebruiken zodat de integriteit van het document gewaarborgd en de elektronische zegel verifieerbaar blijft.



20
25

-0
5-

09
 1

4:
43

:2
7

- het aannemen en uitvoeren van burgerlijke-, waterbouwkundige- en utiliteitswerken 
- het verrichten van onderhouds-, isolatie-, schilder-, conserverings-, restauratie- en 
renovatiewerken ten behoeve van bouwwerken. - het verrichten van inspecties en 
het uitbrengen van onderhoudsadviezen betreffende bouwwerken, kunstwerken en 
dergelijke; - het inrichten van gebouwen.

Werkzame personen 42

Enig aandeelhouder
Naam Talen Vastgoedonderhoud B.V.
Bezoekadres Laan van de Kreeft 180, 7324BX Apeldoorn
Ingeschreven onder KvK-
nummer

08053464

Enig aandeelhouder sedert 30-12-1991

Bestuurder
Naam Talen Vastgoedonderhoud B.V.
Bezoekadres Laan van de Kreeft 180, 7324BX Apeldoorn
Ingeschreven onder KvK-
nummer

08053464

Datum in functie 01-12-2002
Titel Directeur
Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

Gevolmachtigde
Naam Kaart, Franciscus Andreas
Geboortedatum 21-01-1963
Datum in functie 01-01-2020 (datum registratie: 09-01-2020)
Titel Vestigingsdirecteur
Inhoud volmacht Beperkte volmacht. Raadpleeg opgave voor de beperkende bepalingen.

Uittreksel is vervaardigd op 09-05-2025 om 14.43 uur.
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